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FEBE SRL

Bilancio al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali
II - Immobilizzazioni materiali
[l - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - Rimanenze
II - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti
Ill- Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Altre riserve
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata nell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
Totale patrimonio netto

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO
SUBORDINATO

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti

E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

31/12/2023
0

22.000
-11.596

10.404

27.298
27.298
0
252.294
279.592
0
289.996

31/12/2023

10.000

O O O O o o

9.809
60.920

80.729

18.170

191.097
191.097

0
289.996

31/12/2022
0

44.885
4.625

49.510

7.720
7.720

39.277
46.997

96.507

31/12/2022

10.000

O O O o o o o

9.809

19.809

4.190

72.508
72.508

96.507
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FEBE SRL

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri
costi del personale

c) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali,
altre svalutazioni delle immobilizzazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA'
FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie
(18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate
Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

31/12/2023

626.292

622

554
1.176
627.468

9.368
116.845
17.010

205.534
42.609

25.083

25.083
273.226

69.430

67.885
1.545
69.430
39.730
525.609
101.859

0

101.859

40.939

40.939

60.920

31/12/2022

112.409

0

63

63
112.472

25
10.577

59.056
15.100

4.486

4.486
78.642

3.140

2.765
375
3.140
1.440
93.824
18.648

18.648

8.839

8.839

9.809
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FEBE SRL

Nota Integrativa al bilancio di esercizio al 31/12/2023 redatta in forma abbreviata ai
sensi dell'art. 2435 bis c.c.
PREMESSA

Il bilancio chiuso al 31/12/2023 di cui la presente nota integrativa costituisce parte integrante ai sensi
dell'art. 2423, primo comma del Codice Civile, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili
regolarmente tenute ed é redatto conformemente agli articoli 2423, 2423 ter, 2424, 2424 bis, 2425, 2425 bis
del Codice Civile, secondo principi di redazione conformi a quanto stabilito dall'art. 2423 bis, criteri di
valutazione di cui all'art. 2426 c.c..

Il bilancio del presente esercizio & stato redatto in forma abbreviata in conformita alle disposizioni di cui
all'art. 2435-bis del Codice Civile, in quanto ricorrono i presupposti previsti dal comma 1 del predetto
articolo. Conseguentemente, nella presente nota integrativa si forniscono le informazioni previste dal
comma 1 dell’art. 2427 limitatamente alle voci specificate al comma 5 dell’art. 2435 bis del Codice Civile.
Inoltre, la presente nota integrativa riporta le informazioni richieste dai numeri 3) e 4) dell'art. 2428 c.c. e,
pertanto, non si & provveduto a redigere la relazione sulla gestione ai sensi dell'art. 2435 - bis, comma 6 del

Codice Civile.

CASI ECCEZIONALI EX ART. 2423, QUINTO COMMA DEL CODICE CIVILE

Non si sono verificati eventi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all’articolo

2423, quinto comma del Codice Civile.

CAMBIAMENTI DI PRINCIPI CONTABILI

Non si sono verificati cambiamenti di principi contabili nell’esercizio.

CORREZIONE DI ERRORI RILEVANTI

Non sono emersi nell’esercizio errori rilevanti commessi in esercizi precedenti.

PROBLEMATICHE DI COMPARABILITA E ADATTAMENTO

Non ci sono elementi dell’attivo e del passivo che ricadano sotto piu voci dello schema di bilancio.

CRITERI DI VALUTAZIONE

| criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio, esposti di seguito, sono conformi a quanto disposto
dall'art. 2426 del Codice Civile.

| criteri di valutazione di cui all'art. 2426 del Codice Civile sono conformi a quelli utilizzati nella redazione del
bilancio del precedente esercizio.

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte, nel limite del valore recuperabile, al costo di acquisto o di

produzione interna, inclusi tutti gli oneri accessori di diretta imputazione, e sono sistematicamente
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FEBE SRL

ammortizzate in quote costanti in relazione alla residua possibilita di utilizzazione del bene.
Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono rilevate alla data in cui avviene il trasferimento dei rischi e dei benefici
connessi ai beni acquisiti e sono iscritte, nel limite del valore recuperabile, al costo di acquisto o di
produzione al netto dei relativi fondi di ammortamento, inclusi tutti i costi e gli oneri accessori di diretta
imputazione, dei costi indiretti inerenti la produzione interna, nonché degli oneri relativi al finanziamento
della fabbricazione interna sostenuti nel periodo di fabbricazione e fino al momento nel quale il bene pud
essere utilizzato.

Qui di seguito sono specificate le aliquote applicate:

Fabbricati: 3%

Impianti e macchinari: 12%-30%

Attrezzature industriali e commerciali: 15%

Altri beni:

° mobili e arredi: 12%

° macchine ufficio elettroniche: 20%

° autoveicoli: 25%

Il costo & stato rivalutato in applicazione di leggi di rivalutazione monetaria [specificare la legge] e, in ogni
caso, non eccede il valore recuperabile.

Partecipazioni

Voce non presente in Bilancio.

Partecipazioni immobilizzate

Voce non presente in Bilancio.

Partecipazioni non immobilizzate

Voce non presente in Bilancio.

Titoli di debito

Voce non presente in Bilancio.

Titoli immobilizzati

Voce non presente in Bilancio.

Titoli non immobilizzati

Voce non presente in Bilancio.

Rimanenze

Non esistono in senso fisico rimanenze finali in quanto la societa produce servizi e beni.

Crediti

| crediti sono classificati nell’attivo immobilizzato ovvero nell'attivo circolante sulla base della destinazione /
origine degli stessi rispetto all’attivita ordinaria, e sono iscritti al valore di presunto realizzo.

Crediti tributari e per imposte anticipate

La voce ‘Crediti tributari’ accoglie gli importi certi e determinati derivanti da crediti per i quali sia sorto un
diritto di realizzo tramite rimborso o in compensazione.

Disponibilita liquide

Le disponibilita liquide sono esposte al loro valore nominale.
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FEBE SRL

Ratei e risconti

| ratei e i risconti sono stati iscritti sulla base del principio della competenza economico temporale e
contengono i ricavi / costi di competenza dell’esercizio ed esigibili in esercizi successivi e i ricavi / costi
sostenuti entro la chiusura dell’esercizio, ma di competenza di esercizi successivi.

Fondi per rischi ed oneri

Voce non iscritta in Bilancio.

Fondi per trattamento di quiescenza e obblighi simili

Voce non iscritta in Bilancio.

Fondi per imposte, anche differite

Voce non iscritta in Bilancio.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato € iscritto nel rispetto di quanto previsto dalla normativa
vigente e corrisponde all’effettivo impegno della Societa nei confronti dei singoli dipendenti alla data di
chiusura del bilancio, dedotte le anticipazioni corrisposte.

Debiti

La suddivisione degli importi esigibili entro e oltre I'esercizio & effettuata con riferimento alla scadenza
contrattuale o legale, tenendo anche conto di fatti ed eventi che possono determinare una modifica della
scadenza originaria.

| debiti sono indicati tra le passivita in base al loro valore nominale, ritenuto rappresentativo del loro valore
di estinzione.

Costi e ricavi

Sono esposti secondo il principio della prudenza e della competenza economica.

Le transazioni economiche e finanziarie con societa del gruppo e con controparti correlate sono effettuate a

normali condizioni di mercato.

ALTRE INFORMAZIONI
Le specifiche sezioni della nota integrativa illustrano i criteri con i quali & stata data attuazione all’art. 2423
quarto comma, in caso di mancato rispetto in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa,

quando la loro osservanza abbia effetti irrilevanti sulla rappresentazione veritiera e corretta.

INFORMAZIONI SULLO STATO PATRIMONIALE
ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

Le immobilizzazioni sono pari a € 10.404 (€ 49.510 nel precedente esercizio).

La composizione e i movimenti delle singole voci sono cosi rappresentati:

Totale
immobilizzazion
i

Immobilizzazion Immobilizzazion Immobilizzazion
i immateriali i materiali i finanziarie
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Valore di inizio esercizio
Valore di bilancio
Variazioni nell'esercizio
Altre variazioni

Totale variazioni

Valore di fine esercizio
Costo

Ammortamenti (Fondo
ammortamento)

Valore di bilancio

44.885 4.625
-22.885 -16.221
-22.885 -16.221

23.650 -14.987

1.650 -3.391

22.000 -11.596

Immobilizzazioni finanziarie

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti - Distinzione per scadenza

Vengono di seguito riportati i dati relativi alla

comma 1 numero 6 del codice civile:

Valore di inizio
esercizio

Crediti verso
clienti iscritti
nell'attivo
circolante

Crediti tributari
iscritti
nell'attivo
circolante

2.500

5.220

Crediti verso
altri iscritti
nell'attivo
circolante

Totale crediti
iscritti
nell'attivo
circolante

7.720

INFORMAZIONI SULLO STATO PATRIMONIALE

Variazione Valore di fine
nell'esercizio esercizio
-2.500 0
10.978 16.198
11.100 11.100
19.578 27.298

Quota

I'esercizio

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

49.510

-39.106
-39.106

8.663

-1.741

10.404

suddivisione dei crediti per scadenza, ai sensi dell'art. 2427,

Di cui di durata

scadente entro scadente oltre
I'esercizio
0 0
16.198 0
11.100 0
27.298 0

residua
superiore a 5

anni
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PATRIMONIO NETTO

Il patrimonio netto esistente alla chiusura dell'esercizio & pari a € 80.729 (€ 19.809 nel precedente

esercizio).

Nei prospetti riportati di seguito viene evidenziata la movimentazione subita durante I'esercizio dalle singole

poste che compongono il Patrimonio Netto e il dettaglio della voce ‘Altre riserve’:

Ai fini di una migliore intelligibilita delle variazioni del patrimonio netto qui di seguito vengono evidenziate le
movimentazioni dell'esercizio precedente delle voci del patrimonio netto:

Valore di inizio Attribuzione di Altre

esercizio dividendi destinazioni mceent

Capitale 0 0 0 0
Altre riserve
Utile (perdita) dell'esercizio
Totale Patrimonio netto

Decrementi Riclassifiche dﬁ:‘ej:'t:itz?o Va;cs)zcc:iz;‘lne
Capitale 0 10.000 10.000
Altre riserve
Utile (perdita) dell'esercizio 0 0 9.809 9.809
Totale Patrimonio netto 0 10.000 9.809 19.809

DEBITI

Debiti - Distinzione per scadenza

Qui di seguito vengono riportati i dati relativi alla suddivisione dei debiti per scadenza, ai sensi dell'art. 2427,

comma 1 numero 6 del codice civile:

Valore di inizio Variazione Valore di fine ameiz el ol e (." ez
L. . L L. scadente entro scadente oltre  superiore a 5
esercizio nell'esercizio esercizio . . . . .
I'esercizio I'esercizio anni
Acconti 1.350 -600 750 750 0 0
DL 3.436 65.858 69.204 69.204 0 0
fornitori
Debiti tributari 8.867 36.233 45.100 45.100 0 0
Debiti verso
istituti di
previdenza e di 10.039 -5.207 4.832 4,832 0 0
sicurezza
sociale
Altri debiti 48.816 22.305 71.121 71.121
Totale debiti 72.508 118.589 191.097 191.097
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Debiti di durata superiore ai cinque anni e dei debiti assistiti da garanzie reali su beni
sociali
Qui di seguito vengono riportate le informazioni concernenti i debiti di durata superiore ai cinque anni e i

debiti assistiti da garanzie reali sui beni sociali, ai sensi dell'art. 2427, comma 1 numero 6 del codice civile:

Ammontare
Debiti assistiti da garanzie reali
Deb_iti non assistiti da garanzie 191.097
reali
Totale 191.097

INFORMAZIONI SUL CONTO ECONOMICO

RICAVI DI ENTITA' O INCIDENZA ECCEZIONALI
In relazione a quanto disposto dall'art. 2427, comma 1 numero 13 del codice civile, il seguente prospetto
riporta i ricavi di entita o incidenza eccezionali:

COSTI DI ENTITA' O INCIDENZA ECCEZIONALI

In relazione a quanto disposto dall'art. 2427, comma 1 numero 13 del codice civile, il seguente prospetto
riporta i costi di entita o incidenza eccezionali:

IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO, CORRENTI, DIFFERITE E ANTICIPATE

La composizione delle singole voci & cosi rappresentata:

Proventi (oneri)

: da adesione al
Imposte relative a

Imposte correnti esercizi Imposte differite In:p ?Stf regllr%e t
recedenti anticipate ~ consolidato
P fiscale/trasparenz
a fiscale
IRES 22.561 0 0 0
IRAP 18.378
Totale 40.939 0 0 0 0

ALTRE INFORMAZIONI
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Fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Non si evincono fatti di rilievo dopo la chiusura del bilancio.

Informazioni sulle societa o enti che esercitano attivita di direzione e coordinamento - art.
2497 bis del Codice Civile

La societa non € soggetta a direzione o coordinamento da parte di societa o enti.

Informazioni ex art. 1 comma 125, della Legge 4 agosto 2017 n. 124

Con riferimento all’art. 1 comma 125 della Legge 124/2017, la societa non ha ricevuto alcuna sovvenzione.

Destinazione del risultato d'esercizio

Ai sensi dell'art. 2427, comma 1 numero 22-septies del codice civile, si propone la destinazione del risultato
d’esercizio come segue:

5% Riserva legale

95% Riserva straordinaria

Amministratore Unico
LIMONE ERNESTO

Dichiarazione di conformita’
Il sottoscritto consapevole delle responsabilita’ penali previste dall'art.76 del dpr 445/2000 per le ipotesi di
falsita' in atti e dichiarazioni, attesta ai sensi dell'art. 47 del medesimo dpr 45/2000 l'identicita' informatica

all'originale cartaceo conservato agli atti della societa'.
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